2

	Номер
	827

	Дата
	08.04.2021

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации города от 18.08.2014 №2027
«О создании Межведомственной комиссии
по охране труда и социально-трудовым
отношениям» (с изменениями)
В соответствии с решением Думы города Мегиона от 03.02.2021 №45 «О структуре администрации города Мегиона» в целях реализации основных направлений государственной политики в сфере охраны труда на территории города Мегиона:
1.Внести в постановление администрации города от 18.08.2014 №2027 «О создании Межведомственной комиссии по охране труда и социально-трудовым отношениям» (с изменениями) следующие изменения:
1.1.По всему тексту постановления слова «департамент экономического развития и инвестиций» в соответствующих падежах заменить словами «управление экономической политики» в соответствующих падежах.
1.2.Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению общественных связей администрации города (О.Л.Луткова) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – директора департамента финансов Н.А.Мартынюк.
Глава города
О.А.Дейнека

	Приложение
к постановлению администрации города
от 08.04.2021 №827
«Приложение 1
к постановлению администрации города
от 18.08.2014 №2027

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по охране труда и социально-трудовым отношениям

	Председатель комиссии

	заместитель главы города – директор департамента финансов

	Заместитель председателя комиссии

	начальник управления экономической политики администрации города

	Секретарь комиссии

	главный специалист отдела ценообразования и труда управления экономической политики администрации города

	Члены комиссии

	начальник отдела ценообразования и труда управления экономической политики администрации города

	начальник юридического управления администрации города

	главный государственный инспектор труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

	заместитель начальника территориального отдела территориального управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионская городская больница» (по согласованию)

	директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионский центр занятости» (по согласованию)

	председатель Ассоциации работодателей города Мегиона                  (по согласованию).

».